
1 
 

Protokoll for årsmøte i foreldrerådet FAU 

Hammartun skole, torsdag 8. juni. 

Lærerværelset, Hammartun skole, kl 18-20. 

 

Saksliste: 

1. Åpning ved FAU leder 

2. Godkjenning av innkalling 

3. Godkjenning av saksliste 

4. Valg av: 

A: Møteleder  

B: Sekretær/referent 

C: To personer til å underskrive protokoll 

5. Årsberetning FAU for skoleåret 2022/2023 

6. regnskap (ved kasserer Gunnar Klinge) 

Bevegelser: 

7. Budsjett FAU skoleåret 2021/2022  

Behandles i første FAU-møte etter sommerferien. 

8. Medlemmer i FAU for skoleåret 2022/2023 

Navn e-post Tlf Funksjon periode 

Asbjørn 
Gabrielsen  (1. 
trinn) 
 

Asbjoerngabrielsen@gmail.com 
 

 FAU-

medlem 

2022/2023 

Mari N. Tomren 

(2. trinn) 

mari@filminvest.no 982 57 

174 

FAU-

medlem 

2021/2022 

2022/2023 

Marius Mathias 
Bygdås Nordvi 
3. trinn) 

nordvi@gmail.com 
 

41502812 
 

FAU-

medlem 

2022/2023 
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Natalie Fossgård 

(4. trinn) 

na_talie_f@hotmail.com 917 69 

737 

FAU-

medlem 

2021/2022 

2022/2023 

Håvard Bakken 

(5. trinn) 

havardbakken@gmail.com 91810269 FAU-

medlem 

og referent 

2021/2022 

2022/2023 

 Lene M. Bjugan 

(6. trinn) 

lenebjugan@hotmail.com 980 05 

651 

FAU-

medlem 

2021/2022 

2022/2023 

Lars Thorsrud (7. 

trinn) 

lars.thorsrud@yahoo.no 900 17 

539 

FAU-

medlem 

og SU-rep. 

2020/2021 

2021/2022 

2022/2024 

 Gunnar F. 

Klinge (8. trinn) 

gunnar.klinge@inn.no 92 80 95 

94 

FAU-

medlem 

2021/2022 

2022/2023 

Silje 

Engebakken/Tone 

Sveengen (9. 

trinn) 

sengebakken@gmail.com 

tonehuuse@gmail.com 

 

 Sekretær 

og  

KFU-rep. 

2020/2021 

2021/2022 

 Camilla Granlien 

(10. trinn) 

post@camillagranlien.no 922 51 

280 

FAU-leder 2021/2022 

2022/2023 

 

9. Avslutning 

 

Signatur av protokoll: 

 

 

---------------------------------------     ---------------------------------------- 
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